[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  20.02.2024                                                                                                      № 99/1

О рассмотрении представления прокурора района

На основании Представления прокурора Асекеевского района от 31.01.2024 № 07-02-2024, «Об устранении нарушений законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства» Совет депутатов муниципального образования Рязановский сельсовет решил:
1. Главе муниципального образования Рязановский сельсовет за ненадлежащее исполнение должностных обязанностей, а именно, за выявленные нарушения законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства, объявить замечание.
1. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                    С.С. Свиридова

image1.gif